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Podgrzewacz rolkowy do paréwek 7

rolkowy

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢
napiecie
gtebokosc
wysokosé

opis

mocC

987,06 zt
802,49 zt

3798

268506
8711369268506
Hendi

520

230

325

175

7 rolek - 1 pole grzewcze

740

Obudowa wykonana ze stali nierdzewnejSzybkie nagrzewanie oraz odzyskiwanie cieptaRolki pokryte powierzchnig
nieprzywierajagcaWyjmowana, tatwa do czyszczenia tacka ociekowa na ttuszcz i resztkiDtugosc rolki 42 cmMax. temperatura
rolek zalezy od takich czynnikéw jak: temperatura otoczenia, iloSci paréwek oraz ruchu powietrzaRolki bez natozonych

paréwek, w temperaturze pokojowej, moga osiggac temperature do 150°C
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